关于做好2021届毕业生毕业证书相片采集工作的通知

各二级学院：

为从根本上杜绝虚假文凭的现象，进一步完善学历证书电子注册制度，从2002届的毕业生开始，毕业生相片统一由新华社拍摄，并制作成图片信息与毕业证书一起电子注册。我校2021届毕业生毕业证书相片采集定在2020年10月29日-10月30日进行，请各二级学院通知毕业生密切配合完成这项工作，没有由新华社统一摄像的毕业生，将不能按时领取毕业证，由此造成的后果由学生本人负责。现将有关的事项通知如下：

一、拍照对象，所有2021届毕业生（含延长学年学生）。

二、照相时间与上课（或实习）相冲突的，请各二级学院提前做好调课安排。（各班具体照相时间见附件）
三、毕业证书相片采集费用：按省教育厅和省物价局规定，图像采集收费仍按照教育部办公厅、新华社办公厅（教学厅[2002]5号）文件标准收取，相片采集工本费每位学生收15元（包括8张2寸相片）。照相费用请班干部收齐，在照相时集中交给新华社拍摄工作人员。
四、拍摄时必须带上第二代身份证，按教务处安排的照相时间表提前十分钟到达拍摄地点（教材科一楼书库，学生生活区学生宿舍11栋旁），班长组织本班同学密切配合拍摄工作人员按学号顺序进行拍摄。

五、为保证拍摄质量，请穿黑西装，白衬衫，打领带(结)，衣着整齐干净，头发梳理整齐，不盖住耳朵。
六、个别错过集中拍摄时间的学生可在2021年3月30日前到新华社广东图像采集中心下设的采集点补拍。地址：广州市越秀区府前路21号205（府前路位于广州市人民政府西面300米，广东迎宾馆斜对面），联系电话：020-83302077。到广州照相的同学请将相片邮寄到学生本人收，再转交教务处教务科罗老师办理毕业证，联系电话：0752-2529282。
                                          惠州学院教务处

                                      二〇二〇年九月十八日
一号机（教材科一楼书库）安排情况表
	日期
	上下午
	院(系)/部
	班级
	人数
	时间

	10月29日
	上午
	电子信息与电气工程学院
（557）
	17电气工程1班
	43
	8:30

	17电气工程2班
	45
	8:40

	17电气工程3班
	46
	8:50

	17电气工程4班
	44
	9:00

	17电信工程1班
	43
	9:10

	17电信工程2班
	42
	9:20

	17电信工程3班
	37
	9:30

	17电信工程4班
	40
	9:40

	17电信科技1班
	41
	9:50

	17电信科技2班
	39
	10:00

	17电信科技3班
	37
	10:10

	17电信科技4班
	34
	10:20

	17功能材料1班
	37
	10:30

	17物理学1班
	29
	10:40

	地理与旅游学院
（211）
	17地理科学1班
	40
	10:50

	17地理科学2班
	40
	11:00

	17地理信息科学1班
	33
	11:10

	17地理信息科学2班
	34
	11:20

	17旅游管理1班
	28
	11:30

	17旅游管理2班
	36
	11:40

	下午
	计算机科学与工程学院
（442）
	17计算机1班
	44
	2:30

	17计算机2班
	46
	2:40

	17软件工程1班
	46
	2:50

	17软件工程2班
	43
	3:00

	17软件工程3班
	46
	3:10

	17软件工程4班
	44
	3:20

	17软件工程5班
	42
	3:30

	17软件工程6班
	41
	3:40

	17网络工程1班
	44
	3:50

	17网络工程2班
	46
	4:00

	美术与设计学院
（126）
	17产品设计1班
	29
	4:10

	17环境设计1班
	30
	4:20

	17美术学1班
	33
	4:30

	17视觉传达1班
	32
	4:40

	日期
	上下午
	院(系)/部
	班级
	人数
	时间

	10月30日
	上午
	化学与材料工程学院
（299）
	17化工1班
	37
	8:30

	17化工2班
	37
	8:40

	17化工3班
	28
	8:50

	17化学1班
	39
	9:00

	17化学2班
	39
	9:10

	17应用化学1班
	40
	9:20

	17应用化学2班
	38
	9:30

	17应用化学3班
	41
	9:40

	建筑与土木工程学院
（276）
	17风景园林1班
	27
	9:50

	17风景园林2班
	34
	10:00

	17工程管理1班
	42
	10:10

	17建筑学1班
	40
	10:20

	17建筑学2班
	48
	10:30

	17土木工程1班
	43
	10:40

	17土木工程2班
	42
	10:50

	教育科学学院
（73）
	17学前教育1班
	35
	11:00

	17学前教育2班
	38
	11:10

	下午
	经济管理学院
（525）
	17财务管理1班
	48
	2:30

	17财务管理2班
	46
	2:40

	17财务管理3班
	51
	2:50

	17国际贸易1班
	43
	3:00

	17国际贸易2班
	45
	3:10

	17审计学1班
	46
	3:20

	17审计学2班
	46
	3:30

	17审计学3班
	43
	3:40

	17市场营销1班
	41
	3:50

	17市场营销2班
	39
	4:00

	17物流管理1班
	40
	4:10

	17物流管理2班
	37
	4:20

二号机（教材科一楼书库）安排情况表

	日期
	上下午
	院(系)/部
	班级
	人数
	时间

	10月29日
	上午
	生命科学学院
（281）
	17生物技术1班
	31
	8:30

	17生物技术2班
	30
	8:40

	17生物科学1班
	40
	8:50

	17生物科学2班
	40
	9:00

	17生物科学3班
	35
	9:10

	17园林1班
	33
	9:20

	17园林2班
	27
	9:30

	17园林应用1班
	45
	9:40

	数学与统计学院
（302）
	17数学1班
	47
	9:50

	17数学2班
	45
	10:00

	17数学3班
	42
	10:10

	17数学4班
	46
	10:20

	17信息管理1班
	40
	10:30

	17应用统计学1班
	42
	10:40

	17应用统计学2班
	40
	10:50

	文学与传媒学院
（244）
	17广播电视学1班
	42
	11:00

	17汉语国际教育1班
	35
	11:10

	17中文1班
	40
	11:20

	17中文2班
	44
	11:30

	17中文3班
	42
	11:40

	17中文4班
	41
	11:50

	下午
	体育学院
（96）
	17社会体育1班
	2
	2:30

	17体育教育1班
	33
	2:40

	17体育教育2班
	30
	2:50

	17体育教育3班
	31
	3:00

	外国语学院
（178）
	17日语1班
	29
	3:10

	17日语2班
	27
	3:20

	17商务英语1班
	40
	3:30

	17英语师范1班
	42
	3:40

	17英语师范2班
	40
	3:50

	音乐学院
（127）
	17音乐表演1班
	23
	4:00

	17音乐表演2班
	24
	4:10

	17音乐学1班
	40
	4:20

	17音乐学2班
	40
	4:30

	日期
	上下午
	院(系)/部
	班级
	人数
	时间

	10月30日
	上午
	旭日广东服装学院
（327）
	17表演1班
	28
	8:30

	17服装1班
	38
	8:40

	17服装2班
	37
	8:50

	17服装3班
	28
	9:00

	17服装4班
	31
	9:10

	17服装5班
	33
	9:20

	17服装6班
	28
	9:30

	17服装7班
	25
	9:40

	17服装与服饰1班
	29
	9:50

	17服装与服饰2班
	23
	10:00

	17服装与服饰3班
	27
	10:10

	政法学院
（188）
	17法学1班
	38
	10:20

	17法学2班
	39
	10:30

	17行政管理1班
	38
	10:40

	17历史学1班
	40
	10:50

	17社会工作1班
	33
	11:00

	马克思主义学院
（18）
	17思政教育1班
	18
	11:10